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Obligación 
Fecha Obligación Numero Egreso Fecha Egreso Medio Traslado

472 29-05-2025 QUIINDY SAN LORENZO 03-06-2025 03-06-2025 RELEVAMIENTO TÉCNICO DEL AVANCE FÍSICO DE LA OBRA DE LA NUEVA SEDE FILIAL QUIINDY DE LA FENOB-UNA 290.593 CARLOS DARIO DURE SILVA 805.069 FISCAL DE OBRA 1552 AL 1556 02-06-2025 1593 AL 1597 06-06-2025 Medio de transporte particular

459 07-05-2025 SAN LORENZO CONCEPCION 04-06-2025 04-06-2025 CAPACITACIÓN SISTEMA INTEGRADO DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA (SIEX) 387.457 MARIA CARMEN ROJAS VAZQUEZ 4.224.899 COORDINADOR DOCENTE 1552 AL 1556 02-06-2025 1593 AL 1597 06-06-2025 Medio de transporte particular

459 27-05-2025 SAN LORENZO CONCEPCION 04-06-2025 04-06-2025 CAPACITACIÓN SISTEMA INTEGRADO DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA (SIEX) 387.457 ZULLY MARIA PANIAGUA MACIEL 1.805.818 COORDINACIÓN EXTENSIÓN UNIVERSITARIA 1552 AL 1556 02-06-2025 1593 AL 1597 06-06-2025 Medio de transporte particular

459 27-05-2025 SAN LORENZO QUIINDY 04-06-2025 04-06-2025 CAPACITACIÓN SISTEMA INTEGRADO DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA (SIEX) 290.593 CLARIZA BÁEZ BRITEZ 5.526.333 COORDINADORA DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA FILIAL QUIINDY 1552 AL 1556 02-06-2025 1593 AL 1597 06-06-2025 Medio de transporte particular

459 27-05-2025 SAN LORENZO CORONEL OVIEDO 04-06-2025 04-06-2025 CAPACITACIÓN SISTEMA INTEGRADO DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA (SIEX) 322.881 CYNTHIA JORGELINA VERA JARA 1.980.384 DOCENTE TECNICO II 1552 AL 1553 02-06-2025 1593 AL 1597 06-06-2025 Medio de transporte particular

459 27-05-2025 SAN LORENZO SAN ESTANISLAO 04-06-2025 04-06-2025 CAPACITACIÓN SISTEMA INTEGRADO DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA (SIEX) 322.881 BLAS RAMON RIVEROS DUARTE 3.429.512 COORDINADOR DOCENTE 1552 AL 1556 02-06-2025 1593 AL 1597 06-06-2025 Medio de transporte particular

468 28-05-2025 CORONEL OVIEDO SAN LORENZO 06-06-2025 06-06-2025 ASISTIR A LA CEREMONIA DE COLACIÓN DE GRADO DE LA FILIAL DE CORONEL OVIEDO, PROMOCIÓN 2024 322.881 MARIA ISABEL RODRIGUEZ DE RIVEROS 1.413.829 DECANA DE LA FACULTAD 1552 AL 1556 02-06-2025 1593 AL 1597 06-06-2025 Medio de transporte particular

468 28-05-2025 CORONEL OVIEDO SAN LORENZO 06-06-2025 06-06-2025 APOYO PARA LA CEREMONIA DE GRADO DE LA FILIAL DE CORONEL OVIEDO, PROMOCIÓN 2024 215.254 LUZ MARINA LEDESMA COLMAN 3.983.499 SECRETARIA DE LA FACULTAD 1552 AL 1556 02-06-2025 1593 AL 1597 06-06-2025 Medio de transporte institucional

468 28-05-2025 CORONEL OVIEDO SAN LORENZO 06-06-2025 06-06-2025 APOYO PARA LA CEREMONIA DE GRADO DE LA FILIAL DE CORONEL OVIEDO, PROMOCIÓN 2024 215.254 LAURA BEATRIZ LEGUIZAMON DIAZ 2.353.716 PROFESOR 1552 AL 1556 02-06-2025 1593 AL 1597 06-06-2025 Medio de transporte institucional

468 28-05-2025 CORONEL OVIEDO SAN LORENZO 06-06-2025 06-06-2025 APOYO PARA LA CEREMONIA DE GRADO DE LA FILIAL DE CORONEL OVIEDO, PROMOCIÓN 2024 215.254 CECILIA DINALIZ GONZALEZ CABRERA 3.472.695 DIRECTORA DE COMUNICACION E IMAGEN INSTITUCIONAL 1552 AL 1556 02-06-2025 1593 AL 1597 06-06-2025 Medio de transporte institucional

468 28-05-2025 CORONEL OVIEDO SAN LORENZO 06-06-2025 06-06-2025 APOYO PARA LA CEREMONIA DE GRADO DE LA FILIAL DE CORONEL OVIEDO, PROMOCIÓN 2024 215.254 SANDRA SUSANA BOGARIN RIVELLI 1.801.530 RESPONSABLE DEL DPTO. DE CEREMONIAL Y PROTOCOLO 1552 AL 1556 02-06-2025 1593 AL 1596 06-06-2025 Medio de transporte institucional

468 28-05-2025 CORONEL OVIEDO SAN LORENZO 06-06-2025 06-06-2025 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 215.254 HERNAN ORTIZ COLMAN 3.813.571 CHOFER 1552 AL 1556 02-06-2025 1593 AL 1597 06-06-2025 Medio de transporte institucional

474 30-05-2025 SAN LORENZO CONCEPCION 10-06-2025 10-06-2025 ASISTIR A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO 645.762 ANDRES ROTELA DESVARS 749.140 REPRESENTANTE GRADUADO ANTE EL CONSEJO DIRECTIVO 1552 AL 1556 02-06-2025 1593 AL 1597 06-06-2025 Medio de transporte particular

474 30-05-2025 SAN LORENZO CONCEPCION 10-06-2025 10-06-2025 ASISTIR A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO 645.762 ROINER RAFAEL MISKINICH CACERES 5.779.539 REPRESENTANTE ESTUDIANTIL ANTE EL CONSEJO DIRECTIVO 1552 AL 1556 02-06-2025 1593 AL 1597 06-06-2025 Medio de transporte particular

474 30-05-2025 SAN LORENZO SAN ESTANISLAO 10-06-2025 10-06-2025 ASISTIR A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO 322.881 JAVIER FRANCO DUARTE 3.553.151 REPRESENTANTE DOCENTE ANTE EL CONSEJO DIRECTIVO 1552 AL 1556 02-06-2025 1593 AL 15997 06-06-2025 Medio de transporte particular

474 30-05-2025 SAN LORENZO SAN ESTANISLAO 10-06-2025 10-06-2025 ASISTIR A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO 322.881 MARIA ELENA CANATTA BURGOS 2.364.446 REPRESENTANTE DOCENTE ANTE EL CONSEJO DIRECTIVO 1552 AL 1556 02-06-2025 1593 AL 1597 06-06-2025 Medio de transporte particular

474 30-05-2025 SAN LORENZO SAN ESTANISLAO 10-06-2025 10-06-2025 ASISTIR A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO 322.881 ARACELI NOEMI FLORES  MARTÍNEZ 6.363.911 REPRESENTANTE  ESTUDIANTIL  ANTE EL CONSEJO DIRECTIVO 1552 al 1556 02-06-2025 1593 al 1597 06-06-2025 Medio de transporte particular

475 30-05-2025 SAN JUAN BAUTISTA SAN LORENZO 05-06-2025 06-06-2025 RECOLECCIÓN DE DATOS DE ESTUDIANTES INDÍGENAS 1.076.270 AIDA LUCIA MAIDANA DE ZARZA 613.061 INVESTIGADORA ASOCIADA 1.557 02-06-2025 1.592 06-06-2025 Medio de transporte particular

475 30-05-2025 SAN JUAN BAUTISTA SAN LORENZO 05-06-2025 06-06-2025 RECOLECCIÓN DE DATOS DE ESTUDIANTES INDÍGENAS 1.076.270 DEBORA ELIZABETH GARCETE NUÑEZ 5.931.912 INVESTIGADORA EN FORMACION 1.557 02-06-2025 1.592 06-06-2025 Medio de transporte particular

415 19-05-2025 QUIINDY SAN LORENZO 20-05-2025 20-05-2025 ASISTIR A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO 150.000 MIGUEL PORFIRIO ALMEIDA PANZA 3.663.551 VICEDECANO DE LA FACULTAD 1.558 03-06-2025 1.591 06-06-2025 Medio de transporte institucional

415 19-05-2025 QUIINDY SAN LORENZO 20-05-2025 20-05-2025 ASISTIR A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO 150.000 LUZ MARIA TORRES ADORNO 3.783.813 REPRESENTANTE GRADUADO ANTE EL CONSEJO DIRECTIVO 1.558 02-06-2025 1.591 06-06-2025 Medio de transporte institucional

415 19-05-2025 QUIINDY SAN LORENZO 20-05-2025 20-05-2025 ASISTIR A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO 100.000 LUZ MARINA LEDESMA COLMAN 3.983.499 SECRETARIA DE LA FACULTAD 1.558 02-06-2025 1.591 06-06-2025 Medio de transporte institucional

415 19-05-2025 QUIINDY SAN LORENZO 20-05-2025 20-05-2025 ASISTIR A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO 100.000 ANYELO DAVID ROMERO VALLEJOS 5.017.633 FUNCIONARIO DE GESTION ACADEMICA DEL DECANTO 1.558 02-06-2025 1.591 06-06-2025 Medio de transporte institucional

415 19-05-2025 QUIINDY SAN LORENZO 20-05-2025 20-05-2025 ASISTIR A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO 100.000 JOHANA ELIZABETH RECALDE ZARACHO 5.271.160 JEFA DEL DEPARTAMENTO DE PRODUCCIÓN DE DOCUMENTOS DE LA SECRETARIA 1.558 02-06-2025 1.591 06-06-2025 Medio de transporte institucional

415 19-05-2025 QUIINDY SAN LORENZO 20-05-2025 20-05-2025 ASISTIR A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO 120.000 SANDRA SUSANA BOGARIN RIVELLI 1.801.530 RESPONSABLE DEL DPTO. DE CEREMONIAL Y PROTOCOLO 1.558 02-06-2025 1.591 06-06-2025 Medio de transporte institucional

465 28-05-2025 QUIINDY SAN LORENZO 12-06-2025 12-06-2025 REALIZAR LA DIFUSIÓN DE LA JORNADA DE JÓVENES  INVESTIGADORES DE LA UNA 290.593 HECTOR DAVID NAKAYAMA NAKASHIMA 1.201.818 INVESTIGADOR ASOCIADO 1.561 04-06-2025 1.590 06-06-2025 Medio de transporte particular

465 28-05-2025 QUIINDY SAN LORENZO 12-06-2025 12-06-2025 REALIZAR LA DIFUSIÓN DE LA JORNADA DE JÓVENES  INVESTIGADORES DE LA UNA 290.593 CLAUDIA CAROLINA CENTURION VIVEROS 4.026.002 DIRECTORA DE PROYECTO 1.561 04-06-2025 1.590 06-06-2025 Medio de transporte particular

465 28-05-2025 QUIINDY SAN LORENZO 12-06-2025 12-06-2025 REALIZAR LA DIFUSIÓN DE LA JORNADA DE JÓVENES  INVESTIGADORES DE LA UNA 290.593 GLORIA ANGELICA ORREGO BLANCO 1.368.713 INVESTIGADORA ASOCIADA 1.561 04-06-2025 1.590 06-06-2025 Medio de transporte particular

490 03-06-2025 CORONEL OVIEDO SAN LORENZO 06-06-2025 06-06-2025 ASISTIR A LA CEREMONIA DE COLACIÓN DE GRADO DE LA FILIAL DE CORONEL OVIEDO 322.881 MIGUEL PORFIRIO ALMEIDA PANZA 3.663.551 VICEDECANO DE LA FACULTAD 1.562 04-06-2025 1.589 06-06-2025 Medio de transporte particular

490 03-06-2025 CORONEL OVIEDO SAN LORENZO 06-06-2025 06-06-2025 ASISTIR A LA CEREMONIA DE COLACIÓN DE GRADO DE LA FILIAL DE CORONEL OVIEDO 322.881 ROSA DANIELA OVELAR PEREIRA 3.378.582 DIRECTORA CARRERA DE ENFERMERIA 1.562 04-06-2025 1.589 06-06-2025 Medio de transporte particular

490 03-06-2025 CORONEL OVIEDO SAN LORENZO 06-06-2025 06-06-2025 ASISTIR A LA CEREMONIA DE COLACIÓN DE GRADO DE LA FILIAL DE CORONEL OVIEDO 322.881 OSVALDO MARTIN ARRUA BENITEZ 3.416.845 REPRESENTANTE GRADUADO ANTE EL CONSEJO DIRECTIVO 1.562 04-06-2025 1.589 06-06-2025 Medio de transporte particular

490 03-06-2025 CORONEL OVIEDO SAN LORENZO 06-06-2025 06-06-2025 ASISTIR A LA CEREMONIA DE COLACIÓN DE GRADO DE LA FILIAL DE CORONEL OVIEDO 322.881 ESPERANZA PANIAGUA 1.158.827 REPRESENTANTE DOCENTE ANTE EL CONSEJO DIRECTIVO 1.562 04-06-2025 1.589 06-06-2025 Medio de transporte particular

490 03-06-2025 CORONEL OVIEDO SAN LORENZO 06-06-2025 06-06-2025 ASISTIR A LA CEREMONIA DE COLACIÓN DE GRADO DE LA FILIAL DE CORONEL OVIEDO 322.881 JAVIER FRANCO DUARTE 3.553.151 REPRESENTANTE DOCENTE ANTE EL CONSEJO DIRECTIVO 1.562 04-06-2025 1.589 06-06-2025 Medio de transporte particular

490 03-06-2025 CORONEL OVIEDO SAN LORENZO 06-06-2025 06-06-2025 ASISTIR A LA CEREMONIA DE COLACIÓN DE GRADO DE LA FILIAL DE CORONEL OVIEDO 322.881 MARIA ELENA CANATTA BURGOS 2.364.446 REPRESENTANTE DOCENTE ANTE EL CONSEJO DIRECTIVO 1.562 04-06-2025 1.589 06-06-2025 Medio de transporte particular

490 03-06-2025 CORONEL OVIEDO SAN LORENZO 06-06-2025 06-06-2025 ASISTIR A LA CEREMONIA DE COLACIÓN DE GRADO DE LA FILIAL DE CORONEL OVIEDO 322.881 NILDA MARIA MIRANDA DE ESCURRA 3.804.657 DIRECTORA DE EXTENCIÓN UNIVERSITARIA 1.562 04-06-2025 1.589 06-06-2025 Medio de transporte particular

490 03-06-2025 CORONEL OVIEDO SAN LORENZO 06-06-2025 06-06-2025 ASISTIR A LA CEREMONIA DE COLACIÓN DE GRADO DE LA FILIAL DE CORONEL OVIEDO 322.881 GERMAN GUSTAVO GONZALEZ MENDEZ 6.066.852 REPRESENTANTE GRADUADO ANTE EL CONSEJO DIRECTIVO 1.562 04-06-2025 1.589 06-06-2025 Medio de transporte particular

490 03-06-2025 CORONEL OVIEDO SAN LORENZO 06-06-2025 06-06-2025 ASISTIR A LA CEREMONIA DE COLACIÓN DE GRADO DE LA FILIAL DE CORONEL OVIEDO 322.881 LUZ MARIA TORRES ADORNO 3.783.813 REPRESENTANTE GRADUADO ANTE EL CONSEJO DIRECTIVO 1.562 04-06-2025 1.589 06-06-2025 Medio de transporte particular

490 03-06-2025 CORONEL OVIEDO SAN LORENZO 06-06-2025 06-06-2025 ASISTIR A LA CEREMONIA DE COLACIÓN DE GRADO DE LA FILIAL DE CORONEL OVIEDO 322.881 ANDRES ROTELA DESVARS 749.140 REPRESENTANTE GRADUADO ANTE EL CONSEJO DIRECTIVO 1.562 04-06-2025 1.589 06-06-2025 Medio de transporte particular

460 03-06-2025 CORONEL OVIEDO SAN LORENZO 06-06-2025 06-06-2025 ASISTIR A LA CEREMONIA DE COLACIÓN DE GRADO DE LA FILIAL DE CORONEL OVIEDO 322.881 ROINER RAFAEL MISKINICH CACERES 5.779.539 REPRESENTANTE ESTUDIANTIL ANTE EL CONSEJO DIRECTIVO 1.562 04-06-2025 1.589 06-06-2025 Medio de transporte particular

490 03-06-2025 CORONEL OVIEDO SAN LORENZO 06-06-2025 06-06-2025 ASISTIR A LA CEREMONIA DE COLACIÓN DE GRADO DE LA FILIAL DE CORONEL OVIEDO 322.881 ARACELI NOEMI FLORES  MARTÍNEZ 6.363.911 REPRESENTANTE  ESTUDIANTIL  ANTE EL CONSEJO DIRECTIVO 1.562 04-06-2025 1.589 06-06-2025 Medio de transporte particular

490 03-06-2025 CORONEL OVIEDO SAN LORENZO 06-06-2025 06-06-2025 ASISTIR A LA CEREMONIA DE COLACIÓN DE GRADO DE LA FILIAL DE CORONEL OVIEDO 215.254 JORGE ALBERTO BAREIRO VAZQUEZ 2.394.666 DIRECTOR ACADEMICO 1.562 04-06-2025 1.589 06-06-2025 Medio de transporte institucional

490 03-06-2025 CONCEPCION SAN LORENZO 09-06-2025 09-06-2025 ASISTIR A REUNIÓN DE TRABAJO CON EL EQUIPO  DE LA COORDINACIÓN DE CALIDAD EDUCATIVA DE LA CARRERA DE OBSTETRICIA 645.762 MIGUEL PORFIRIO ALMEIDA PANZA 3.663.551 VICEDECANO DE LA FACULTAD 1.562 04-06-2025 1.589 06-06-2025 Medio de transporte particular

488 02-06-2025 SAN LORENZO CONCEPCION 05-06-2025 06-06-2025 PARTICIPAR DE REUNIONES CON EL EQUIPO DE GESTIÓN DE LA CARRERA DE OBSTETRICIA 1.291.524 GLORIA ISILDINA ORTIZ DE MEDINA 934.631 DIRECTORA FILIAL CONCEPCION 1.606 06-06-2025 1.665 09-06-2025 Medio de transporte particular

488 02-06-2025 SAN LORENZO CONCEPCION 05-06-2025 06-06-2025 PARTICIPAR DE REUNIONES CON EL EQUIPO DE GESTIÓN DE LA CARRERA DE OBSTETRICIA 1.291.524 MARIELA MABEL SILVA AGUERO 4.826.077 COORDINADOR DOCENTE 1.606 06-06-2025 1.665 09-06-2025 Medio de transporte particular

501 06-06-2025 SAN LORENZO CONCEPCION 11-06-2025 11-06-2025 ASISTIR A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO 645.792 FACUNDO ENRIQUE ORREGO SALINAS 2.973.094 REPRESENTANTE DOCENTE ANTE EL CONSEJO SUPERIOR  UNIVERSITARIO 1.607 09-06-2025 1.666 09-06-2025 Medio de transporte particular

460 27-05-2025 CAACUPE SAN LORENZO 30-05-2025 30-05-2025 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 120.000 HERNAN ORTIZ COLMAN 3.813.571 CHOFER 1667 Y 1668 09-06-2025 1669 Y 1670 09-06-2025 Medio de transporte institucional

435 22-05-2025 SAN LORENZO CONCEPCION 22-05-2025 23-05-2025 PARTICIPAR EN LA REUNIÓN DE TRABAJO. EN EL MARCO DE PROCESO DE EVALUACIÓN CON FINES DE ACREDITACIÓN DE LA CARRERA DE OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 572.480 GLORIA ISILDINA ORTIZ DE MEDINA 934.631 DIRECTORA FILIAL CONCEPCION 1667 Y 1668 09-06-2025 1669 Y 1670 09-06-2025 Medio de transporte particular

509 09-06-2025 SAN LORENZO CONCEPCION 12-06-2025 13-06-2025 PARTICIPAR DE REUNIONES CON EL EQUIPO DE GESTIÓN DE LA CARRERA DE OBSTETRICIA 1.291.524 GLORIA ISILDINA ORTIZ DE MEDINA 934.631 DIRECTORA FILIAL CONCEPCION 1676 AL 1679 10-06-2025 1682 AL 1685 11-06-2025 Medio de transporte particular

509 09-06-2025 SAN LORENZO CONCEPCION 12-06-2025 13-06-2025 PARTICIPAR DE REUNIONES CON EL EQUIPO DE GESTIÓN DE LA CARRERA DE OBSTETRICIA 1.291.524 MARIELA MABEL SILVA AGUERO 4.826.077 COORDINADOR DOCENTE 1676 AL 1679 10-06-2025 1682 AL 1685 11-06-2025 Medio de transporte particular

506 09-06-2025 SAN LORENZO CORONEL OVIEDO 12-06-2025 12-06-2025 REUNIÓN DE REVISIÓN DE CONVENIO FENOB-UNA MSP Y BS (DNERHS) 322.881 CLAUDIA MARIVEL DIAZ DE VIVAR BARRETO 3.294.908 DIRECTORA FILIAL CORONEL OVIEDO 1676 AL 1679 10-06-2025 1282 AL 1682 11-06-2025 Medio de transporte particular

506 09-06-2025 SAN LORENZO CONCEPCION 12-06-2025 12-06-2025 REUNIÓN DE REVISIÓN DE CONVENIO FENOB-UNA MSP Y BS (DNERHS) 322.881 BENJAMINA BRITEZ CANTERO 2.017.751 COORDINADOR DOCENTE 1676 AL 1679 10-06-2025 1682 AL 1685 11-06-2025 Medio de transporte particular

506 09-06-2025 SAN LORENZO SAN ESTANISLAO 12-06-2025 12-06-2025 REUNIÓN DE REVISIÓN DE CONVENIO FENOB-UNA MSP Y BS (DNERHS) 322.881 ANA LICE FLECHA LUGO 3.738.682 COORDINADOR DOCENTE 1676 AL 1679 10-06-2025 1682 AL 1685 11-06-2025 Medio de transporte particular

506 09-06-2025 SAN LORENZO QUIINDY 12-06-2025 12-06-2025 REUN 290.593 DIONISIO JAVIER VERA NIZ 4.371.148 DOCENTE TECNICO II 1676 AL 1679 10-06-2025 1682 AL 1685 11-06-2025 Medio de transporte particular

506 09-06-2025 SAN LORENZO CONCEPCION 12-06-2025 12-06-2025 REUNIÓN DE REVISIÓN DE CONVENIO FENOB-UNA MSP Y BS (DNERHS) 645.762 NELSON RAMON JARA SANCHEZ 1.356.822 DOCENTE TECNICO II 1676 AL 1679 10-06-2025 1682 AL 1685 11-06-2025 Medio de transporte particular

506 09-06-2025 SAN LORENZO CONCEPCION 12-06-2025 12-06-2025 REUNIÓN DE REVISIÓN DE CONVENIO FENOB-UNA MSP Y BS (DNERHS) 645.762 VICTORINA DEL PADRE GONZALEZ 954.808 DOCENTE TECNICO II 1676 AL 1679 10-06-2025 1682 AL 1685 11-06-2025 Medio de transporte particular

511 10-06-2025 CONCEPCION SAN LORENZO 13-06-2025 13-06-2025 ASISTIR A REUNIÓN DE TRABAJO CON EL EQUIPO DE COORDINACIÓN DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA CON EL PROPÓSITO DE PLANIFICAR ACTIVIDADES DE EXTENSIÓN ORIENTADAS AL IMPACTO SOCIAL FORTALECIENDO A LA VINCULACIÓN ENTRE LA FACULTAD Y LA COMUNIDAD 645.762 MIGUEL PORFIRIO ALMEIDA PANZA 3.663.551 VICEDECANO DE LA FACULTAD 1.680 10-06-2025 1.686 11-06-2025 Medio de transporte particular

512 10-06-2025 CONCEPCION SAN LORENZO 21-06-2025 21-06-2025 PARTICIPAR EN LA INTERFILIAL 2025, DECLARADO DE INTERÉS INSTITUCIONAL EN LA SESIÓN DEL CONSEJO DIRECTIVO DEL 06/05/2025. 258.305 LUIS FERNANDO ROLDAN ORTIZ 4.807.923 REPRESENTANTE GRADUADO TITULAR ANTE CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO 1.698 17-06-2025 1.699 17-06-2025 Medio de transporte institucional

512 10-06-2025 CONCEPCION SAN LORENZO 21-06-2025 21-06-2025 PARTICIPAR EN LA INTERFILIAL 2025, DECLARADO DE INTERÉS INSTITUCIONAL EN LA SESIÓN DEL CONSEJO DIRECTIVO DEL 06/05/2025. 258.305 CARLOS ARIEL ROTELA ESPINOZA 4.616.725 REPRESENTANTE ESTUDIANTIL 1.698 17-06-2025 1.699 17-06-2025 Medio de transporte institucional

512 10-06-2025 CONCEPCION SAN LORENZO 21-06-2025 21-06-2025 PARTICIPAR EN LA INTERFILIAL 2025, DECLARADO DE INTERÉS INSTITUCIONAL EN LA SESIÓN DEL CONSEJO DIRECTIVO DEL 06/05/2025. 258.305 TANYA VIOLETA ROJAS RIOS 5.591.894 REPRESENTANTE GRADUADO TITULAR ANTE CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO 1.698 17-06-2025 1.699 17-06-2025 Medio de transporte institucional

537 17-06-2025 SAN LORENZO CONCEPCION 24-06-2025 24-06-2025 ASISTIR A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO  DIRECTIVO 645.792 ANDRES ROTELA DESVARS 749.140 REPRESENTANTE GRADUADO ANTE EL CONSEJO DIRECTIVO 1720 Y 1721 19-06-2025 1736 Y 1737 19-06-2025 Medio de transporte particular

537 17-06-2025 SAN LORENZO CONCEPCION 24-06-2025 24-06-2025 ASISTIR A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO 645.762 ROINER RAFAEL MISKINICH CACERES 5.779.539 REPRESENTANTE ESTUDIANTIL ANTE EL CONSEJO DIRECTIVO 1720 Y 1721 19-06-2025 1736 Y 1737 19-06-2025 Medio de transporte particular

537 17-06-2025 SAN LORENZO SAN ESTANISLAO 24-06-2025 24-06-2025 ASISTIR A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO 322.881 MARIA ELENA CANATTA BURGOS 2.364.446 REPRESENTANTE DOCENTE ANTE EL CONSEJO DIRECTIVO 1720 Y 1721 19-06-2025 1736 Y 1737 19-06-2025 Medio de transporte particular

537 17-06-2025 SAN LORENZO SAN ESTANISLAO 24-06-2025 24-06-2025 ASISTIR A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO 322.881 ARACELI NOEMI FLORES  MARTÍNEZ 6.363.911 REPRESENTANTE  ESTUDIANTIL  ANTE EL CONSEJO DIRECTIVO 1720 y 1721 19-06-2025 1736 y 1737 19-06-2025 Medio de transporte particular

589 23-06-2025 CONCEPCION SAN LORENZO 27-06-2025 27-06-2025 ASISTIR A REUNIÓN DE TRABAJO CON EL EQUIPO DE COORDINACIÓN DE TEORÍA CON EL FIN DE DAR SEGUIMIENTO A LA IMPLEMENTACIÓN DEL MODELA PEDAGÓGICO INSTITUCIONAL 645.762 MIGUEL PORFIRIO ALMEIDA PANZA 3.663.551 VICEDECANO DE LA FACULTAD 1.781 26-06-2025 1.830 26-06-2025 Medio de transporte particular

594 24-06-2025 CORONEL OVIEDO SAN LORENZO 27-06-2025 27-06-2025 ASISTIR A TALLER SOBRE CONSTRUCCIÓN Y/O ADAPTACIÓN Y VALIDACIÓN DE ESCALAS DE MEDICIÓN EN SALUD 215.254 JORGE ALBERTO BAREIRO VAZQUEZ 2.394.666 DIRECTOR ACADEMICO 1.804 26-06-2025 1.827 26-06-2025 Medio de transporte institucional

594 24-06-2025 CORONEL OVIEDO SAN LORENZO 27-06-2025 27-06-2025 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 215.254 HERNAN ORTIZ COLMAN 3.813.571 CHOFER 1.804 26-06-2025 1.827 26-06-2025 Medio de transporte institucional

536 13-06-2025 SAN ESTANISLAO SAN LORENZO 19-06-2025 19-06-2025 REUNIÓN CON LA DIRECTORA Y COORDINADORES DE LA FILIAL SAN ESTANISLAO 538.135 MARIA ISABEL RODRIGUEZ DE RIVEROS 1.413.829 DECANA DE LA FACULTAD 1700 AL 1703 17-06-2025 1732 AL 1734 19-06-2025 Medio de transporte particular

536 13-06-2025 CONCEPCION SAN LORENZO 20-06-2025 21-06-2025 ASISTIR AL ENCUENTRO DEPORTIVO INTERFILIAL 2025 1.291.524 MARIA ISABEL RODRIGUEZ DE RIVEROS 1.413.829 DECANA DE LA FACULTAD 1700 AL 1703 17-06-2025 1732 AL 1735 19-06-2025 Medio de transporte particular

536 13-06-2025 SAN ESTANISLAO SAN LORENZO 20-06-2025 20-06-2025 RELEVAMIENTO  IN SITU PARA EL ACOMPAÑAMIETO AL PROYECTO DE AMPLIACIÓN DE LA FILIAL SAN ESTANISLAO 322.881 CARLOS DARIO DURE SILVA 805.069 FISCAL DE OBRA 1700 AL 1703 17-06-2025 1732 AL 1735 19-06-2025 Medio de transporte particular

530 13-06-2025 SAN LORENZO SAN ESTANISLAO 24-06-2025 24-06-2025 PARTICIPAR EN REUNIÓN 322.881 OSCAR DANIEL RUIZ BENITEZ 1.835.563 DELEGADOS ELECTORALES 1700 AL 1703 17-06-2025 1732 AL 1735 19-06-2025 Medio de transporte particular

530 13-06-2025 SAN LORENZO CORONEL OVIEDO 24-06-2025 24-06-2025 PARTICIPAR DE REUNIÓN 322.881 NANCY ADELA GODOY VILLETTI 2.875.861 PROFESOR 1700 AL 1703 17-06-2025 1732 AL 1735 19-06-2025 Medio de transporte particular

530 13-06-2025 SAN LORENZO CONCEPCION 24-06-2025 24-06-2025 PARTICIPAR DE REUNIÓN 387.457 JORGE LUIS PEREIRA FERNANDEZ 3.622.177 PROFESOR 1700 AL 1703 17-06-2025 1732 AL 17035 17-06-2025 Medio de transporte particular

546 17-06-2025 CONCEPCION SAN LORENZO 20-06-2025 20-06-2025 ASISTIR A REUNIÓN DE TRABAJO CON EL EQUIPO DEL ÁREA DE SEGUIMIENTO A GRADUADOS 645.762 MIGUEL PORFIRIO ALMEIDA PANZA 3.663.551 VICEDECANO DE LA FACULTAD 1700 AL 1703 17-06-2025 1732 AL 1735 19-06-2025 Medio de transporte particular

497 05-06-2025 CORONEL OVIEDO SAN LORENZO 06-06-2025 06-06-2025 ASISTIR A LA CEREMONIA COLACIÓN DE GRADO DE LA FILIAL CORONEL OVIEDO 200.000 FACUNDO ENRIQUE ORREGO SALINAS 2.973.094 REPRESENTANTE DOCENTE ANTE EL CONSEJO SUPERIOR  UNIVERSITARIO 1700 AL 1703 17-06-2025 1732 AL 1735 19-06-2025 Medio de transporte particular


